HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KH-HĐND Đồng Tháp, ngày       tháng 10 năm 2020

KẾ HOẠCH

 Tiếp Đoàn Thường trực HĐND tỉnh Sơn La

Căn cứ Công văn số 2695/TT HĐND ngày 28 tháng 9 năm 2020 của

Thường trực HĐND tỉnh Sơn La về việc học tập và trao đổi kinh nghiệm hoạt

động HĐND và Công văn số 2697/TT HĐND về việc điều chỉnh lịch trình của

Đoàn công tác. Theo đó, Đoàn Thường trực HĐND tỉnh Sơn La sẽ đến Đồng

Tháp vào ngày 10 tháng 10 năm 2020. Đoàn gồm 06 thành viên, do bà Nhâm

Thị Phương, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh Sơn La làm Trưởng đoàn.

Thường trực HĐND Tỉnh xây dựng kế hoạch tiếp Đoàn như sau:

  I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN

1. Ngày 10 tháng 10 năm 2020

 a) Thời gian, địa điểm:

- Dự kiến 10 giờ, Đoàn công tác của Thường trực HĐND tỉnh Sơn La đến

Đồng Tháp. Đón Đoàn và hướng dẫn Đoàn viếng Mộ Cụ Phó Bảng Nguyễn

Sinh Sắc. Sau đó, bố trí và hướng dẫn Đoàn nghỉ tại Nhà khách Phố Sen.

- 11 giờ 30 phút, mời Đoàn dùng cơm trưa tại Nhà khách Phố Sen.

- Khoảng 14 giờ, hướng dẫn Đoàn đi tham quan Vườn Quốc gia Tràm Chim.

- 18 giờ, mời Đoàn dùng cơm chiều tại Nhà khách Phố Sen.

b) Thành phần đón, hướng dẫn đi tham quan và dùng cơm với Đoàn:

- Ông Trần Anh Dũng, Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh (dùng cơm chiều);

- Ông Nguyễn Hữu Đức, Trưởng ban Văn hóa - Xã hội HĐND Tỉnh;

- Bà Đoàn Duy Thuỳ Ngạn, Phó Trưởng ban Văn hóa - Xã hội HĐND Tỉnh;

- Ông Lê Minh Tâm, Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Bà Lê Thị Kim Loan, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị, Văn

phòng HĐND Tỉnh;

- Ông Võ Văn Đề, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Ông Nguyễn Khánh Toàn, Lái xe.

2. Ngày 11 tháng 10 năm 2020

 a) Thời gian, địa điểm:

- Khoảng 06 giờ 30 phút, mời Đoàn dùng điểm tâm sáng tại Nhà khách

Phố Sen.

2

- 07 giờ 30 phút, đưa Đoàn đi tham quan Làng hoa Sa Đéc.

- Khoảng 10 giờ 30 phút, mời Đoàn dùng cơm tại Sa Đéc và tiễn Đoàn.

b) Thành phần hướng dẫn Đoàn đi tham quan, dùng cơm và tiễn Đoàn:

- Ông Trần Anh Dũng, Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh;

- Ông Nguyễn Hữu Đức, Trưởng ban Văn hóa - Xã hội HĐND Tỉnh;

- Bà Đoàn Duy Thuỳ Ngạn, Phó Trưởng ban Văn hóa - Xã hội HĐND Tỉnh;

- Ông Lê Minh Tâm, Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Bà Lê Thị Kim Loan, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị, Văn

phòng HĐND Tỉnh;

- Ông Võ Văn Đề, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Ông Nguyễn Khánh Toàn, Lái xe.

II. KINH PHÍ

Sử dụng từ nguồn kinh phí không thực hiện tự chủ được giao năm 2020.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Giao Văn phòng HĐND Tỉnh phân công: Liên hệ, hướng dẫn, đón và bố

trí chỗ nghỉ cho Đoàn; liên hệ các điểm tham quan; chuẩn bị lễ tân, hậu cần,

phương tiện phục vụ tiếp Đoàn trong suốt thời gian Đoàn ở Đồng Tháp.

Kế hoạch này thay thư mời, thông báo đến các ông (bà) có tên nêu trên

sắp xếp tham gia./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban HĐND Tỉnh;

- Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Thành phần theo Kế hoạch;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

UVTT – CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T15:43:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T15:43:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T15:44:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T15:44:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!